DE ANIMAIS 12X36
DIURNO 20%

SERVIÇO 14 R$ 4354,00 R$ 60.956,00 R$ 731.472,00

TRATADOR DE ANIMAIS
12X36 NOTURNO 20%

SERVIÇO 4 R$ 4.914,74 R$ 19.658,96 R$ 235.907,52

      VALOR R$   R$ 2.110.767,20

O valor total estimado para a contratação é de R$ 2.110.767,20 (dois milhões, cento e dez mil,
setecentos e sessenta e sete reais e vinte centavos), considerando o período de 12 meses de execução
contratual.

A metodologia empregada assegura que a estimativa reflita as condições atuais do mercado,
garantindo economicidade, vantajosidade e conformidade legal. Essa estimativa servirá de base para a